Lordag
13.15

13.30 -
14.40 -
15.50 -
17.00 -
18.00 -
19.30 -
20.40 -

Program

Velkomst pa Vingaarden

14.30 Spil 1-8
15.40 Spil 9-16
16.50 Spil 17-24
18.00 Spil 25-32
19.30 Middag
20.30 Spil 33-40
21.40 Spil 41-48

Sondag

9.30 -
10.40 -
11.50 -
12.50 -
14.00 -
15.10 -
16.20 -

17.30 Pokaloverraekkelse

10.30 Spil 1-8
11.40 Spil 9-16
12.50 Spil 17-24
14.00 Frokost
15.00 Spil 25-32
16.10 Spil 33-40
17.20 Spil 41-48
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byder velkommen
til
Netbridge Cup 2004
Rama pa Vingaarden

2-3 oktober



Deltagende hold

Semifinaler:

Jepsen mod
John Moller Jepsen

Steen Winkler

Kjeld Winther Thomsen

Erik Brok

Mads Kregjgaard

Nielsen mod
H.C.Nielsen

Steen Schou

Freddy Brendum

Jacob Reon

Knud-Aage Boesgaard
Andreas Marquardsen

Rama

Schaltz

Peter Schaltz
Dorthe Schaltz
Martin Schaltz
Saren Christiansen
Mathias Bruun
Peter Fredin

Bridgebutikken
Seren Godtfredsen
Thomas Berg
Peter Lund

Hakan Nilsson
Ulf Nilsson

Der vil vaere rama hele weekenden med Hans Werge som

ramakommentator.

Tag ud pd Vingaarden

Praktiske oplysninger

Spillested:

Korsel: (Fra Jylland)

(Fra Sjalland)

Hotel:

Kontakt:

Vingaarden
Gl. Hgjmevej 30
5250 Odense

Tag aftkersel 52, drej til hgjre
inr. 2 lyskryds drej til hajre

i skarpt sving drej til venstre
og drej til venstre igen med
det samme.

Tag afkersel 52, drej til
venstre i nr. 3 lyskryds drej til
hejrei skarpt sving drej til
venstre og drej til venstre igen
med det samme.

Det nermeste hotel er:
(ca. 2 min)

Scandic Hotel
Hvidkeervej 25
DK-5250 Odense

TIf. 66 17 66 66

I tilfeelde af sporgsmal,
Thomas Sivholm 40 760 785
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